ee protocoliza el documento que contiene Acta de Reunión 

Extraordinaria de la Asamblea General de Accionistas de 

WOUNDED KNEE HOLDING CORP., cclebrada el 30 de 

septiembre de 2016. 

NOTARÍA OCTAVA DEL CIRCUITO DE PANAMÁ 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO TRECE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO ---- 

13,274) ym- 

Por la cual se protocoliza el documento que contiene Acta de Reunión Extraordinaria 

de la Asamblea General de Accionistas de WOUNDED KNEE HOLDING CORP., 

celebrada el 30 de septiembre de 2016.   

A Panamá, 13 de octubre de 2016 ooo crsmaocaneneneaes .-

[...]

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del 

mismo nombre, a los trece (13) días del mes de octubre del año dos mil dieciséis (2016), 

ante mi, VICTOR MANUEL ALDANA APARICIO, Notario Público Octavo del Circuito de 

Panamá, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento siete-seiscientos 

veintisiete (4-107-627), compareció personalmente, MARIO AQUILINO TEJEIRA ARIAS, 

varón, mayor de edad, panameño, abogado, casado, vecino de esta ciudad, con cédula 

de identidad personal número ocho-doscientos veintinueve- dos mil seiscientos sesenta 

y ocho (8-229-2668), persona a quien conozco y que actuando en nombre de la firma 

forense MORGAN Y MORGAN, con domicilio en Avenida del Pacífico y Avenida Paseo del 

Mar, Costa del Este, MMG Tower, Piso veintitrés (23), Ciudad de Panamá, República de 

Panamá, debidamente autorizado para este acto según consta en el Acta de Reunión

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los 

interesados.   

El Notario advierte que una covia de este instrumento debe reviatrarse v leido camo le  

cuarenta y siete (6-59-147), y JACINTO HIDALGO FIGUEROA, varón, con cédula de 

identidad personal número dos-sesenta y cuatro-seiscientos cincuenta y seis (2-64- 

656), ambos mayores de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco 

y son hábiles para ejercer el cargo lo encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación y firman todos para constancia ante mí, el Notario que doy fe. — === 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO TRECE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 

CUATRO (13,274) 

(Fdo.) Mario Tejeira.------------Selideth De León.---—=== Jacinto Hidalgo Figueroa.---- 

VICTOR MANUEL ALDANA APARICIO, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá -- 

-——ACTA DE REUNIÓN EXTRAORDINARIA DE LA ASAMBLEA GENERAL DE -—-——-— 

.